

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



No. 378-16

Fecha 25 DE NOVIEMBRE 2016

Nombre del Proveedor: LARACH Y CIA			Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN CENTRAL		
TELEFONO: (504)22324723					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	TAPONES COPA DE 1/2	UNIDAD	2000	L. 1,5652	L. 3.130,40
2	LANCES DE TUBO DE 1/2	LANCES	100	L. 36,0870	L. 3.608,70
3	CAJA DE SEGUETAS (100 UNIDADES + CAJA)	CAJAS	2	L. 19,1304	L. 3.826,08
4	CODOS DE 1 PULGADA PVC	UNIDAD	100	L. 6,0869	L. 608,69
5	ADAPTADORES MACHO DE 1/2 PVC	UNIDAD	2000	L. 1,6521	L. 3.304,20
6	ADAPTADORES MACHO DE 1 PVC	UNIDAD	100	L. 4,6087	L. 460,87
7	VALVULAS DE 1/2 DE COMPUERTA	UNIDAD	100	L. 130,4348	L. 13.043,48
8	LANCES DE TUBO DE 1 1/4 PVC	LANCES	5	L. 86,0870	L. 430,44
9	LANCES DE TUBO DE 1 1/2 PVC	LANCES	5	L. 104,3478	L. 521,74
10	LANCES DE TUBO DE 2 PVC	LANCES	2	L. 165,2174	L. 330,43
11	PEGAMENTO PVC	GALON	4	L. 669,5652	L. 2.678,26
	ULTIMA LINEA				
	CONDICION DE PAGO:CONTADO				
	SUB-TOTAL				L. 31.943,29
	15 % I.S.V.				L. 4.791,49
	TOTAL				L. 36.734,78

DETALLE PARA UTILIZARSE EN LA UNIDAD DE COBRANZAS, SEGÚN SAC-31-2016, COT-569-16

CANTIDAD TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 78/100 ~~EN~~ CÉNTIMOS

ELABORADO POR:		REVISADO POR:					
  JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS		  GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO					
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	SISTEMA	CHEQUE	VALOR

28/11/16